.......

A MMC HI aéﬁhﬁfi’]"*gﬂ

raxircad wlorma

Protacallo in Uscita
num; 4409
Data Protocollo:06/08/2019 11.22.53

DETERMINAZIONE n. 315 del 06 agosto 2019

OGGETTO: fornitura di “Segnali complementari di cantiere ed accessori per le attivita di manutenzione delle

strade eseguite dall’ Arechi Multiservice S.p.A."”

LAMMINISTRATORE UNICO
Vista
O la proposta di affidamento diretto prot. n. 4402 del 06.08.2019 del RUP ing. Bernardo Saja

Considerata
O l'urgenza di attivare la fornitura al fine alle squadre di cantonieri di eseguire le atfivita di manutenzione nel

rispetto delle norme della sicurezza sui luoghi di lavoro;
DETERMINA

O di affidare, per i motivi indicati in premessa, ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 ¢ s.m.i. (affidamento diretto) la
fornitura di “Segnali complementari di cantiere ed accessori per le attivita di manutenzione delle strade
eseguite dall’Arechi Multiservice S.p.A.” alla ditta A. @ M. di Aversa Michele, con sede in Mercato San
Severino (SA) in via Licinella n. 40, per un imperto complessivo pari ad € 3.618,00 oltre IVA (euro tremila
seicentodiciotto/00 oltre IVA);

0 ditrasmettere |a presente al RUP ing. Bernardo Saja per gli adempimenti conseguenti e di competenza.

Salerno, il 06.08.2019

Amministr nico
dott, A%‘: o M

ARECHIMULTISERVICE S:piA.

Sede legale ed amministrativa: Viale Andrea De Luca, 22/1 - Localith Fuomi ZL 84131 Salemo - Tel. 089 3061039 — 089 3061132 Fax 089 303115 ‘
P.IVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salemo 03704200652 - R.E.A. SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 {.v.
D soggeito che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., & la Provincia di Salemo {CF 80000390650)



